
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
15:00 A  TV Hoffnung… R

I II III IV V VI Punkte
9 8 6 7 12 11

2010 1
20:21 15:15

18:18
╳

15
1
16

5
18

8
20

13 14 Auszeit

16:18
20:24

Ende
15:37 B  DJK Wiking … S

I II III IV V VI Punkte
1 17 7 13 5 2

25

0
16

1
18

7
19

8
25

12 13 Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
15:40 B  DJK Wiking … R

I II III IV V VI Punkte
9 17 7 3 5 2

2513 1
18:11 18:11

╳

15
3
18

6
19

8
20

9
25

12 Auszeit

Ende
15:58 A  TV Hoffnung… S

I II III IV V VI Punkte
9 8 6 7 12 11

1610
10:15

0
10

1
11

2
15

4
16

5 8 Auszeit

5:11
5:11

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 2 mU16
gemischt

B  DJK Wiking Köln vs. TV Hoffnungsthal A
Spiel 2 10.09.2022 15:00 Uhr

Geschwister-Scholl-Gymnasium
50259 Pulheim 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  DJK Wiking … 8/12
1 Cabgu, EfeKaan X
2 Jonas, John Daniel X
3 Simsek, Tugberk X
5 DeGuzman, Noah X
7 Tavares, Miguel X
9 Nebioglu, Tarik X

13 Barth, Maximilian X
17 Cömlek, Semih X
B  Libero
B  Offizielle
T Herting, Luisa

C

A  TV Hoffnung… 8/12
1 Blatt, Piet X
6 Holtfort, Eleas X
7 Freund, Daniel X
8 Breuer, Alexander X
9 Häger, Philipp X

10 Holtfort, Lean X
11 Peffekoven, Glenn X
12 Smerd, Emil X
A  Libero
A  Offizielle
T Griepentrog, Frank E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  DJK Wiking … TV Hoffnung… A

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 37 20 0 3 2
0 2 1 25 2 18 16 0 1 2

3
0 2 2 50 55 36 0 4 4
Start: 15:00 Ende: 15:58 Dauer: 0:58

Sieger: DJK Wiking Köln

Schiedsgericht Linienrichter
1 Imig, Anthony 1 Krajewski, Natan
2 Mannebach, Fabian 2 Morozov, Leon

Schreiber 3 Dienhart, Henrik
Schr. Anton, Ben 4

Assist. Mannebach, Leo

Dokument erstellt: 10.09.2022 16:03 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


