

## Bezirksliga 2 mU16

gemischt

## B DJK Wiking Köln vs. TV Hoffnungsthal A

Spiel 2

Geschwister-Scholl-Gymnasium 50259 Pulheim 10.09.2022 15:00 Uhr



			S		Start 15:00 A TV Hoffnung					R	Ende 15:37 B DJK Wiking						S	Ī
	Aı	ufschlagfolg	e 👗	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı
	Sta	artaufstellur	9 4	9	8	6	7	12	11		1	17	7	13	5	2		١
ln		Spielerr	r.		10			1		20							25	١
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Ci-l-t			20:21			15:15										١
Ā	·	Spielstar	۵					18:18										ı
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	1	X 15	1 16	5 18	8 20	13	14	Auszeit 16:18 20:24	16	1 18	7 19	8 (2)	12	13	Auszeit	

S		art :40	В	DJK \	Viking		R	En 15:	de :58	A	TV Ho	offnun	g	S
Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte
A	9	17	7	3	5	2		9	8	6	7	12	11	
			13			1	25	10						16
Z			18:11			18:11		10:15						
2	χţ	3	6	8	<u> </u>	12		0	1	2	4 16	5	8	Auszeit
_	15	18	19	20	25)			10	11	15	19			5:11 5:11

IV V VI Punkte

	1		S	- 1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	Ш
		ufschlagfolge artaufstellung	A																	
llung	318	Spielernr.	Т														-			
Aufstellun	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z														-			
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							Auszeit							Auszeit			

$\blacksquare$	DJK Wiking	8/12	lack	TV Hoffnung	8/12
1	Cabgu, EfeKaan	Х	1	Blatt, Piet	Х
2	Jonas, John Daniel	Х	6	C Holtfort, Eleas	Х
3	Simsek, Tugberk	Х	7	Freund, Daniel	Х
5	DeGuzman, Noah	Х	8	Breuer, Alexander	Х
7	Tavares, Miguel	Х	9	Häger, Philipp	Х
9	Nebioglu, Tarik	Х	10	Holtfort, Lean	Х
13	Barth, Maximilian	Х	11	Peffekoven, Glenn	Х
17	© Cömlek, Semih	Х	12	Smerd, Emil	Х
B	) Libero		(lacktriangledown)	Libero	
B	) Offizielle		A	Offizielle	
T	Herting, Luisa		Т	Griepentrog, Frank	Е

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

	Bemerkung	en	

	Schiedsgericht		Linienrichter	
1	Imig, Anthony		1	Krajewski, Natan
2	Mannebach, Fabian		2	Morozov, Leon
	Schreiber		3	Dienhart, Henrik
Schr.	Anton, Ben		4	
Assist.	Mannebach, Leo			

TV Hoffnung (A)							
uer P G W A							
37 20 0 3 2							
8 16 0 1 2							
55 36 0 4 4							
:58 Dauer: 0:58							
Sieger: DJK Wiking Köln 2:0							

Dokument erstellt: 10.09.2022 16:03 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de